

ساحل بندر انزلی، یکی از سواحل خوش آب و هوا با طبیعتی بکر و دست نخورده که سالانه میلیون ها مسافر را به خود می بیند. این ساحل که در شمال کشور پهناورمان ایران قرار دارد، یکی از جاهای دیدنی بندر انزلی بوده که، به عنوان پنجمین بندر فعال اقتصادی ایران شناخته می شود.

آب و هوای سواحل بندر انزلی به دلیل وجود دریای (دریاچه) خزر بسیار معتدل و خنک بوده و از همین رو بهترین مقصد برای سفر های تابستانی است. از طرفی دیگر به دلیل وجود بارندگی های بسیار زیاد، هوای فوق العاده تمیزی داشته و برای دوری از شلوغی های شهری بهترین مکان است. اما بهتر است قبل از دیدن ساحل بندر انزلی، اطلاعاتی تکمیلی و کلی در زمینه شهر بندر انزلی کسب کنید. این شهر به عنوان دومین شهر پر جمعیت گیلان شناخته می شود که فاصله ۳۰ کیلومتری از رشت داشته و به سه بخش شرقی بنام غازیان، بخش میانی یا شبه جزیره میان پشته و قسمت غربی یا انزلی، تقسیم بنده شده است.

اما اگر به سراغ خود ساحل بندر انزلی که یکی از جاهای دیدنی بندر انزلی است برویم، می توان دیدنی بسیاری را در آن جا مشاهده کنیم. از همین رو در این مطلب قرار شده تا برای شما عزیزان چند مکان دیدنی این ساحل خوش آب و هوا از توابع استان گیلان را معرفی کنیم.

بلوار ساحلی بندر انزلی

اولین مکانی که بی شک با آن برخورد می کنید، بلوار ساحل بندر انزلی است که با دیگر نام خود یعنی بوستان ساحل انزلی نیز شناخته می شود. این بلوار که یکی از جاهای دیدنی بندر انزلی به شمار می رود، طراحی به سبک سواحل اروپایی دارد. این بلوار با دورنمایی خارق العاده به سمت تاسیسات بندری، دریای خزر و ورودی تالاب بین المللی انزلی سالانه گردشگران زیادی را به سمت و سوی خود می کشاند.

موج شکن انزلی

موج شکن انزلی که یکی از بهترین راهکار های مهندسی برای جلوگیری از آسیب رساندن موج های دریا به مردم، کشتی ها و قایق ها است، ۵۲۰ متر طول داشته که در سال ۱۲۹۳ افتتاح شد. اما امروزه به یکی از جاهای دیدنی بندر انزلی بدل شده و سالانه ماهیگیران و عکاسان زیادی را برای تفریح و کار به سمت و سوی خود می کشاند.

مجتمع تفریحی کاسپین انزلی

بدون تردید این منطقه به زیبا ترین شکل ممکن خود را شبیه به سواحل اروپایی کرده به شکلی که صندلی های ساحلی با آفتاب گیر و نوشیدنی های خنک، در آن جا قرار داده شده و شما با استراحت و آفتاب گرفتن در ساحل بندر انزلی می توانید یک خاطره رویای برای خود رقم بزنید.

همچنین این ساحل خوش آب و رنگ مجهز به تجهیزات روز دنیا از جمله دوش های آب گرم کنار ساحل، کمد لباس دیجیتالی، کافه، چایخانه و رستوران های متنوع و خوش منظره بسیاری است که بودن در این سواحل را برای شما لذت بخش تر می کند.

علاوه بر تمام موارد بالا یکی از بهترین حرکت ها خرید ماهی های تازه به ویژه ماهی سفید دریای خزر از فروشندگان کنار ساحل و کباب کردن آن است. این ماهی ها به دلیل تازگی که دارد خوردنشان در ساحل بندر انزلی از جاهای دیدنی بندر انزلی، خاطرات خوش این سفر به یادماندنی را دو چندان می کند.